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Docieplenia przyspieszają

TURBO TERMO
Dla wszystkich mieszkańców z niedocieplonych 

budynków mamy dobrą wiadomość. Pieniądze 
uzyskane z grudniowych sprzedaży nieruchomości 
przyspieszą program termomodernizacji.

Zgodnie z harmonogramem 
w 2016 

roku miało być docieplone 7 budynków: 21, 38, 
111, 114, 204, 207, 410. Z przyjemnością infor-
mujemy, że dołączy do nich kolejnych osiem: 8, 12, 
404, 406, 407, 408, 501, 505. 

Wnioski o kredyt zostały już złożone, 
prace rozpoczną się wkrótce a zakończą się 
najpóźniej na wiosnę przyszłego roku.  Prawdo-
podobnie - o ile nie przeszkodzą zdarzenia losowe - 
cały program dociepleń zostanie zrealizowany
w czasie krótszym od pierwotnego o dwa lata.

BS

prezentowanym, 
m.in. podczas spotkań informacyjnych, 

Spółdzielnia 
finansuje docieplenia w oparciu  o kredyt z uwagi 
na możliwość uzyskania premii termomoderni-
zacyjnej. 

Pełnych zadowolenia i spokoju

Świąt Wielkiej Nocy,

zdrowia, pomyślności,

wspaniałych bab, mazurków

i radości przy rodzinnym stole

życzy

Zarząd Spółdzielni

Z prac Rady Nadzorczej

Posiedzenie plenarne odbyte w dniu 11.02.2016r.

Rada Nadzorcza rozpatrzyła wnioski Zarządu 
Spółdzielni w sprawie pozbawienia członkostwa 
przez wykreślenie ze Spółdzielni. Zainteresowane 
osoby mimo skutecznego powiadomienia nie stawiły 
się na posiedzenie Rady Nadzorczej.

Uzasadnieniem wniosków była utrata własnoś-
ciowych praw do lokali mieszkalnych w postępowa-
niu egzekucyjnym – skuteczne licytacje komornika
z wniosku wierzycieli: banków, SMLW w Legionowie 
i innych. 

Własnościowe prawa do lokali były jedynymi 
prawami w nieruchomościach zarządzanych przez 
Spółdzielnię - § 16 ust. 1 pkt 5 statutu.

Uchwały o nr 01/16 do 04/16 w sprawie 
wykreślenia z rejestru członków Spółdzielni z uwagi 
na ochronę danych osobowych, nie będą podane do 
wiadomości na stronie internetowej Spółdzielni.

W dalszej części posiedzenia, zgodnie z przy-
jętym porządkiem obrad, Rada Nadzorcza podjęła
 uchwały dot. następujących spraw:

Dokończenie na stronie 2
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* Nr 05/16 w sprawie reasumpcji uchwały Rady 
Nadzorczej pozbawiającej członkostwa przez wykluczenie 
ze Spółdzielni. Zadłużenie na lokalu zostało spłacone w ca-
łości; regulowane są  opłaty bieżące i na lokalu nie występuje 
żadna zaległość w opłatach. Z dniem podjęcia ww. uchwały, 
członkostwo zostało przywrócone wraz z prawem do lokalu. 
Uchwała z uwagi na ochronę danych osobowych nie podlega 
publikacji na stronie internetowej Spółdzielni.

* Nr 06/16 w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie 
nieruchomości gruntowej będącej w użytkowaniu wieczystym 
SMLW, położonej w Legionowie, oznaczonej jako działka
o numerze ewidencyjnym 276/1 w obrębie ewidencyjnym 65 
ograniczonym prawem rzeczowym służebnością przesyłu.

Rada Nadzorcza wyraziła zgodę na nieodpłatne i na czas 
nieoznaczony obciążenie przez Zarząd SMLW nieruchomości 
gruntowej jw. ograniczonym prawem rzeczowym służebnoś-
cią przesyłu na rzecz PWK „Legionowo” Sp. z o.o.

* Nr 07/16 w sprawie zatwierdzenia struktury 
organizacyjnej SMLW w Legionowie.

* Nr 08/16 w sprawie upoważnienia Zarządu Spółdzielni 
do obciążenia nieruchomości służebnością przesyłu.

Rada Nadzorcza upoważniła Zarząd Spółdzielni do 
obciążenia nieruchomości gruntowych będących własnością 

SMLW, położonych w Gm. Jabłonna (nieruchomości obciążo-
ne) na rzecz przedsiębiorstwa działającego pod firmą PGE 
Dystrybucja S.A. z.s w Lublinie, polegającą na zainstalowaniu 
na tych działkach linii kablowej niskiego napięcia wraz z pra-
wem dostarczania i przesyłu energii elektrycznej, ich prze-
budowy oraz rozbudowy, a także dostępu w celu wykonywania 
czynności związanych z remontami, naprawami, itp. 

* Nr 09/16 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
własności działki nr ew. 24 obr. 67 w Legionowie. 

* Nr 10/16 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
własności działki nr ew. 183/1 obr. 66 w Legionowie.

* Nr 11/16 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
własności działki nr ew. 49/1 obr. 67 w Legionowie.

* Nr 12/16 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
własności działki nr ew. 48/1 obr. 67 w Legionowie.

 W dalszej części posiedzenia, Rada Nadzorcza:

- wysłuchała informacji Zarządu o bieżących sprawach 
związanych z działalnością Spółdzielni,

- omówiła korespondencję skierowaną do Rady i w opar-
ciu o dokonane ustalenia w podniesionych sprawach zajęto 
stanowisko w formie pisemnej odpowiedzi.

przyg. J. Gołos

RODZINA 500+

Na prośbę Dyrektora Ośrodka Pomocy 
Społecznej, pani Anny Brzezińskiej 
publikujemy list Prezydenta Miasta 
Leg ionowo,  do tyczący pro jek tu 

Rodzina 500+”. Jest to temat, który
z pewnością dotyczy wielu naszych 
mieszkańców, a informacje zawarte w liście mogą okazać 
się bardzo przydatne.

Szanowni Państwo,

od 1 kwietnia na drugie i każde kolejne dziecko otrzymają 
Państwo 500 zł. Tego dnia wchodzi w życie projekt Rodzina 
500 Plus”. Zgodnie z jego założeniami, świadczenie 
wychowawcze w wysokości 500 zł na drugie i kolejne 
dziecko otrzymają wszyscy rodzice dzieci poniżej 18 roku 
życia. W przypadku rodzin, których dochód nie przekracza 
800 zł netto na osobę (lub 1200 zł netto w rodzinach
z dzieckiem niepełnosprawnym) środki będą wypłacane 
również na pierwsze, a także jedyne dziecko. 

W Legionowie mieszka 10,7 tys. dzieci i młodzieży
w wieku do 18 roku życia. Obsługą programu zajmie się 
Ośrodek Pomocy Społecznej, a wnioski będzie można 
składać w czterech miejscach na terenie miasta: w Urzędzie 
Miasta Legionowo, siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej, 
filii OPS na os. Kozłówka, a także w punkcie OPS przy
ul. Jagiellońskiej 13a. 

„

Nie muszą Państwo ustawiać się w kolejkach 1 kwietnia - 
na złożenie wniosku macie 3 miesiące. Wypłata świadczenia, 
niezależnie od terminu złożenia wniosku, nastąpi najpóźniej 
w ciągu trzech miesięcy. Co ważne, świadczenie zostanie 
naliczone od 1 kwietnia i wypłacone „wstecz”. 

Zgodnie z założeniem ustawodawcy „Program Rodzina 
500 plus” na drugie i każde kolejne dziecko nie przewiduje 
górnego progu dochodowego. Na wypłatę nie ma także 
wpływu sytuacja osobista rodziców - to świadczenie jest 
adresowane do dziecka. I właśnie dlatego, że ma ono 
wspierać nasze dzieci – ich rozwój (np. kursy językowe czy 
zajęcia sportowe) lub inwestycję w przyszłość - warto
z programu skorzystać i wypełnić wniosek. 

Zachęcam do zapoznania się z broszurą informacyjną na 
temat programu „Rodzina 500 Plus” w Legionowie. 
Jednocześnie przypominam, że w naszym mieście od 2013 
roku funkcjonuje Legionowska Karta Dużej Rodziny, której 
partnerzy (ponad 100 firm i podmiotów prywatnych oraz 
szereg miejskich instytucji), oferują korzystne zniżki dla 
rodzin z 3 lub większą liczbą dzieci. Więcej informacji znajdą 
Państwo na www.legionowo.pl. 

Roman Smogorzewski

Prezydent Miasta Legionowo
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Rady Osiedla Jagiellońska i Batory pragną podziękować 
za wsparcie spotkania wielkanocnego dla samotnych, które 
odbyło się w siedzibie SMLW.

Wyrazy podziękowania pragniemy złożyć:

Prezydentowi Miasta Legionowo Panu Romanowi 
Smogorzewskiemu

Staroście Legionowskiemu Panu Robertowi Wróblowi,

Zarządowi SMLW,

Administracji,

Jak również:

Dyrekcji LO im. M. Konopnickiej

Bar Mleczny Gruba Kaska Michał i Katarzyna Margis

Cukierni Beata i Karo Stachurscy

Cukierni Sowa 

Cukierni Sweet Home Grzegorz Bartosiewicz

Piekarni Robson Robert Marczak

PSS Społem

Centrum Ubezpieczeń i Likwidacji Szkód AKA 
Agnieszka Zdziarska

Kwiaciarnia Na Targu Krystyna Olkowska

Restauracja Legionowska Dominik Belli

Restauracja Ratuszowa Mateusz Saturski

Sklep Arabesca Ewa Sitarek

Sklep Cropp Katarzyna Kanigowska

Radnym Miasta: Małgorzata Luzak 

i Przemysław Cichocki

Bożenie Zdeb za przygotowanie paczek dla samotnych.

Dzięki Państwa zaangażowaniu tradycyjne spotkanie 
przedświąteczne po raz kolejny, zyskało godną oprawę
i przebieg.

Serdecznie Dziękujemy.

W dniu 12 marca 2016 r. w klubie „Scena 210” odbyło się 
spotkanie wielkanocne dla osób starszych, samotnych, 
chorych – mieszkańców osiedla „Sobieskiego” i „Młodych”.

Spotkanie jak zawsze było bardzo udane. Zgodnie
z wielowiekową tradycją Wielkiej Nocy były potrawy 
wielkanocne z królującym jajem na stole – symbolem życia
i odrodzenia na czele.

Spotkanie przebiegało w rodzinnej, pełnej serdeczności 
atmosferze, którą uświetnił występ jakże uroczych i zdolnych 
dzieci z Niepublicznej Szkoły Muzycznej YAMAHA
w Legionowie.

Podkreślić należy, że spotkanie to mogło się odbyć dzięki 
pomocy życzliwych ludzi, dlatego też słowa ogromnej 
wdzięczności kierujemy do :

- Pana Romana Smogorzewskiego Prezydenta Miasta 
Legionowo,

- Pana Roberta Wróbla Starosty Powiatu Legionowskiego,

- Zarządu SMLW i Fundacji "Pomost",

- Zarządowi PWiK,

- Zarządowi PEC,

- Zarządowi KZB,

- Pana Andrzeja Piętki i Pana Piotra Radzikowskiego – 
Dom Handlowy MAXIM,

- Zarządu P.S.S. "Społem",

- Pani Anny Gałczyńskiej-Murandy – apteka "Na skarpie" 
przy rondzie Hussarska,

- Pana Wróbla- piekarni przy ul. Hetmańskiej,

- Państwa Anny i Mikołaja Daniluków – sklep "MIKAN",

- Pana Michała Kucharskiego – Zakład Usług 
Elektrycznych,

- Pana Zbigniewa Saks – Firma "TELS",

- Pana Eugeniusza Dąbrowskiego - Fima "EDBUDEX",

- Pana Mariana Karbowskiego – Usługi Kominiarskie,

- Pana Wojciecha Laskowskiego,

- Pani Anny Jasińskiej – Firma "TUS”.

Rada Osiedla "Sobieskiego"

i

Rada Osiedla "Młodych”

Podziękowania
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OGŁOSZENIA DROBNE
2

ź Do wynajęcia. M-3 (48m ) odnowione, umeblo-
wane, wyposażona kuchnia, przystępna cena, dobra 
lokalizacja, tel. 609 713 014;

ź Kupię bezpośrednio mieszkanie (30-40 m), w 
niskim bloku na I piętrze, z balkonem lub loggią, tel. 
513-715-285;

ź Matematyka – solidnie i tanio, tel. 22 774 97 35;

ź Pani w średnim wieku zaopiekuje się starszą osobą, 
kilka godzin dziennie. Zainteresowanych proszę o 
kontakt telefoniczny: 505 128 339;

ź Sprzedam budynek do zamieszkania: 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka, garaż + media działka 800 m, tel. 
604 146 007;

ź Sprzedam dom w stanie surowym – ocieplony + 
media, na czas wykończenia istnieje możliwość 
zamieszkania 150/900, tel. 604 146 007;

2
ź Sprzedam działki budowlane ok. 1000 m

w miejscowości Stasi Las w pobliżu Zalewu 
Zegrzyńskiego. Cena do uzgodnienia. Telefon:
 600 231 499;

ź Sprzedam lub wynajmę lokal usługowy o po-
2wierzchni 60 m  w Nowym Dworze Mazowieckim, 

na Osiedlu Młodych, tel. 501 828 647;

ź Sprzedam: rower (damka) + fotelik rowerowy. 
Razem: 150 zł, Al. 3 Maja Legionowo, telefon:
509 551 717;

ź Sprzedam szafki kuchenne, tel. 606 747 465,
730 168 104;

ź Sprzedam wózek Bebecar Stylo AT (gondola, 
spacerówka, fotelik). Wózek ma skrętne przednie 
koła, jest czysty i zadbany. Tel. 501 744 252;

ź Zamienię M-2 (31 m) z garażem w Częstochowie na 
podobne mieszkanie (najlepiej w niskim bloku na
I piętrze, z balkonem lub loggią) w Legionowie

 (z dopłatą), tel. 513-715-285;

ź Zamienię M4 niski blok na kawalerkę z balkonem, 
tel. 774 50 65 lub 774 06 65;

Kup 

miejsce postojowe 

z komórką 

w garażu podziemnym

 ul. Kr. Jadwigi 2

tel. 22 784-27-07


